sociale”(„Promoting digital tourism in the cross-border area Romania-Republic of 

Moldova with impact on social inclusion”) PROMODIGI-T, ID ROMD00410”  
                                                                  (denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de 1 700 446.87 lei (un milion sapte sute mii patru sute patruzeci si 

sase lei, 87 bani),                          (suma în litere şi în cifre) 

suma TVA 340 089.37 lei (trei sute patruzeci mii optzeci si noua lei, 37 bani). 

(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în